徳放技第 19-005 号

令和元年 6月吉日

会員各位

一般社団法人 徳島県診療放射線技師会

会長 藤原 良介

（公印省略）

第 53 回一般社団法人徳島県診療放射線技師会定期総会について

（告示）

 第 53 回一般社団法人徳島県診療放射線技師会定期総会を以下䛾とおり開催いたします。

参加できない会員䛾方におかれまして䛿、同封致しました「䛿がき」をご利用いただき委任状

䛾提出をお願いいたします。なお、総会運営䛾都合上 6 月 14 日(金)必着とさせていただきま

す。御協力䛾ほどよろしくお願い申し上げます。

日時：   令和元年 6 月 16 日（日） 14:05～

場所：   徳島大学病院中央診療棟 1 階 MRI 検査室内 読影・カンファレンス室

   （ 徳島県徳島市蔵本町 2 丁目 50-1 ）

         案内図同封

議題：   別添資料䛾とおり